İslâmî gelenekte âlimler tarafından üretilen "delâlet anlayışları"yla söz konusu semantik yaklaşımı mukayese edilebilir. Semantik yaklaşımın, "Kur'an Arap diliyle inmiştir, dolayısıyla onu anlama çabaları da yine ancak Arap dili vasıtasıyla mümkün olacaktır." diyen Şâtîbî'nin (ö. 790/1388) delâlet nazariyesiyle benzeşen yönleri tespit edilmiştir.<sup>60</sup>

Kur'an araştırmaları içerisinde dilbilimsel araştırmalara yer verilmesi, geleneksel Kur'an kültürü için yeni bir durum / gelişme değildir.